5.7 Objednávateľ má právo zverejňovať jednotlivé vydania diela aj v elektronickej forme 

na internete. 

Článok VI. 

Cena a platobné podmienky 

6.1. Dielo sa skladá zo 7 samostatných vydaní tlačeného magazínu. 

6.2. Cena za jedno vydanie diela, tak, ako je určené v článku 2 a článku 3 tejto zmluvy, je: 

4788 € za 1 vydanie s DPH 

Slovom: štyritisícsedemstoosemdesiatosem eur  

Cena za celé dielo (7 vydaní): 

33 516 € za celé dielo s DPH 

Slovom: tridsaťtritisícpäťstošestnásť eur 

6.3. Cenu za dielo (7 vydaní diela) uhradí objednávateľ zhotoviteľovi za každé jedno 

vydanie diela osobitne na základe faktúry, a to po odovzdaní každého vydania diela, 

do 14 dní odo dňa riadneho doručenia faktúry. 

6.4. Cena za dielo sa bude uhrádzať bezhotovostným prevodom na účet zhotoviteľa.